

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 3919/2023

Em: 15/05/2023

Fornecedor: **SMG ELETRO** Código: **U. CMEF** Folha: 1 de 2
Endereço: **Av. JACI AMAR** Cidade: **U. CMEF** UF:
C.N.P.J.: **43.879.286/0001-30** Insc. Estadual: **999293531** Fone: **999293531**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,000	UNID	DVR FULL HD 16CH		1.680,00	3.360,00
2	1,000	UNID	HD 2TB		1.140,00	1.140,00
3	34,000	UNID	CAMERA FULL HD 20 MTS		229,00	7.786,00
4	6,000	UNID	FONTE 10AMP 12V		136,00	816,00
5	6,000	UNID	FONTE 05 AMP 12V		90,00	540,00
6	8,000	UNID	FONTE 2 AMP 12V		52,00	416,00
7	39,000	UNID	PAR DE BALUNS HD		45,00	1.755,00
8	39,000	UNID	CONECTOR P4 FONTE		5,50	214,50
9	35,000	UNID	CAIXA ORGANIZADORA CABOS PEQUENOS		25,00	875,00
10	9,000	UNID	CAIXA ORGANIZADORA CABOS MEDIOS		34,00	306,00
11	2,000	UNID	CAIXA ORGANIZADORA DE CABOS GRANDES		95,00	190,00
12	950,000	M	CABOS DE REDE EXTERNO BLINDADO		3,30	3.135,00
13	6,000	UNID	MATERIAIS PARA ACABAMENTOS			1.190,00
14	3,000	UNID	DVR FULL HD 8CH		860,00	2.580,00
15	4,000	UN	HD 1 TB		693,00	2.772,00
16	5,000	UN	CAMERAS DE MONITORAMENTO FULL HD		229,00	1.145,00
17	130,000	MTS	CABOS DE REDE BLINDADOS		3,30	429,00
18	1,000	UNID	DVR FULL HD 4CH		750,00	750,00
19	4,000	UN.	CONECTOR MICROFONE		6,50	26,00
20	1,000	UN	MICROFONE		62,00	62,00
21	30,000	mt.	CABO REDE INTERNO		3,05	91,50
22	1,000	SERV	INSTALAÇÃO DE CÂMERAS, PASSAGEM DE CABOS, CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS SALA DE LICITAÇÕES.		700,00	700,00
23	1,000	SERV	INSTALAÇÃO DE CÂMERAS, PASSAGEM DE CABOS, CONFIGURAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - CRAS.		1.200,00	1.200,00
24	1,000	UNID	INSTALAÇÃO DE CAMERAS SACHSER		1.580,00	1.580,00
25	1,000	UNID	INSTALAÇÃO DE CAMERAS OSVALDO CRUZ		1.200,00	1.200,00
26	1,000	UNID	INSTALAÇÃO DE CAMERAS - EDUCARTE		2.480,00	2.480,00
27	1,000	UNID	INSTALAÇÃO DE CAMERAS DR. ORLANDO ROJAS		1.200,00	1.200,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 18/05/2023 até as 14:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: Em até 20 dias

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição e instalação de câmeras para monitoramento das escolas Municipais e Sala de licitações.

Observações: REQUISIÇÃO REFERENTE A INSTALAÇÃO DE CAMERAS NAS EMEF, JOÃO ALFREDO SACHSER, OSVALDO CRUZ E EDUCARTE.

Em: 18/05/2023

43.879.286/0001-30

SMG Eletro

CEP 99350-000 - VICTOR GRAEFF - RS

Assinatura do Funcionário

Assinatura do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J.: 92.406.180/0001-24
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 3919/2023

Em: 15/05/2023

Fornecedor: <u>SMG Eletro</u>	Código:	Folha: 2 de 2
Endereço: <u>Av. João Amaro</u>	Cidade: <u>V. GME</u>	UF:
C.N.P.J.: <u>43.879.286/0001-30</u>	Insc. Estadual:	Fone: <u>999 993 538</u>

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
SubTotal						<u>38.039,00</u>
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						<u>38.039,00</u>

- PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 18/05/2023 até as 14:00 Hs.
2) Entrega dos Materiais/Serviços: Em até 20 dias
3) Condições de Pagamento:
4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição e instalação de câmeras para monitoramento das escolas Municipais e Sala de licitações.

Observações: REQUISICÃO REFERENTE A INSTALAÇÃO DE CAMERAS NAS EMEF, Em: 18/05/2023
JOÃO ALFREDO SACHSER, OSVALDO CRUZ E EDUCARTE.

43.879.286/0001-30

SMG Eletro

CEP 99350-000 - VICTOR GRAEFF - RS

Logiaretta

Assinatura do Funcionário

Assinatura e Carimbo do Fornecedor